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Hei! 
  

  
Kainuun agronomien hallitus päätti aiemmasta tiedosta poiketen pitää kesätapahtuman ja vuosikokouksen 
erillisenä tapahtumana, koska Viron opintomatka jouduttiin perumaan. Opintomatka ja matkaohjelma 
herättivät runsaasti mielenkiintoa, mutta valitettavasti ilmoittautuneita ei ollut riittävästi. Olemme saaneet 
kuitenkin Agronomiliitolta luvan käyttää matkaan tarkoitettua avustusta kesätapahtuman järjestämiseen. 
  

  
Kesätapaaminen Vuolijoen kesäpäivillä su 14.7 klo 10-17 
  
Tänä vuonna kesätapaaminen on Vuolijoen kesäpäivien yhteydessä järjestettävässä Wanhan ajan 
maatalousnäyttelyssä Riihipihassa (Kuusirannantie 67) sunnuntaina 14.7. klo 10-17. Päivän aikana on 
monipuolista ohjelmaa niin lapsille kuin aikuisille, mm. työnäytöksiä ja musiikkiesityksiä. Riihipihan 
museoalue on jo itsessään nähtävyys. Yhdistys maksaa jäsenten osalta sisäänpääsymaksun näyttelyyn ja 
keittolounaan. Päivän aikana on mahdollisuus osallistua Pentinpuron kesäteatteriesitykseen, joko klo 15 tai 
19 alkavaan esitykseen. Teatterilippujen hinnat ovat: 12 €/aikuinen ja 5 €/alle 12-v lapset. Jokainen maksaa 
teatterilippunsa itse. Jokainen voi tulla kesäpäiville parhaaksi katsomallaan ajalla, mutta kuitenkin niin, että 
olisimme yhteisellä lounaalla klo 13.00. 
  
Pyydämme Ilmoittautumaan kesätapaamiseen ja teatteriesitykseen osallistumisesta Matti Haveriselle (sp. 
matti.haverinen@kuhmo.net tai p. 050 582 6711) viimeistään 10.7 mennessä.Kesäpäiville ovat tervetulleita 
jäsenet perheineen ja kesävieraineen! Kun osallistujat ovat tiedossa, voinemme sopia yhteiskyydeistä. Itse 
lähden Kajaanista ja autooni mahtuu neljä henkilöä. 
  

  

  
Sääntömääräinen vuosikokous Huuskolan kotijäätelö-tilalla Sotkamossa pe 6.9.2013 klo 17.30 
  

  
Tämän vuoden sääntömääräinen vuosikokous pidetään Huuskolan kotijäätelö-tilalla perjantaina 6.9.2013 klo 
17.30 alkaen. Kokouksen alussa yrittäjä, Sirpa Lukkari esittelee yrityksen toimintaa ja saamme myös 
asiaankkuuluvat jäätelömaistiaiset kahvin kera. Tarjoilu on jäsenille maksuton. Tiedotamme asiasta 
tarkemmin samalla, kun lähetämme kokousmateriaalin etukäteen tutustuttavaksi. 
  

  
AURINKOISTA KESÄÄ JA NÄHDÄÄN VIIMEISTÄÄN KESÄPÄIVILLÄ! 
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